
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

Об организации И1СК

На основании письма руководителя МКУ «УО ТТТМО» № 1415 от 24.08.2023 
об организации школьных спортивных клубов

Приказываю

1. Назначить руководителями ШСК «Березка» в МБОУ БСОШ №1 и 
ответственными для заполнения мониторинга на ЕИП https://еип- 
<Ькис.рф/мониторинги/ учителей физической культуры -  М.Е. 
Михайлову и С.А. Казаряна.

2. Утвердить Положение о ШСК «Березка».
3. Утвердить должностную инструкцию руководителя ШСК

ПРИКАЗ

М.В. Шащенко

https://%d0%b5%d0%b8%d0%bf-


р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

01.09.2011 г

Об организации ФСК

С целью организации деятельности физкультурно-спортивного клуба в МБОУ 
Березовской СОШ № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о физкультурно-спортивном клубе «Березка» 
(Приложение № 1).

2. Утвердить положение о Совете физкультурно-спортивного клуба «Березка» 
(Приложение № 2).

3. Утвердить должностную инструкцию руководителя физкультурно- 
спортивнс

Директор


